
Ersatzteilliste ATV 50 V
Luftgekühlt

RFLMA05A********



Inhalt
	Rahmen  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3
	A-Arme, Gepäckträger, Stoßstange Vorne  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5
	Verkleidung und Scheinwerfer  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  7
	Kraftstofftank und Öltank  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  9
	Stoßdämpfer und Bereifung Vorne  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11
	Bereifung Hinten  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13
	Vorderradbremse .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14
	Hinterradbremse .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15
	Lenker  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16
	Hinterachse . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
	Lenkung  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19
	Elektrik  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20
	Beleuchtung  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22
	Aufkleber  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23



	 Rahmen 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 50100-145-00N 1 Rahmen 
2 96100-6002ZZ 1 Kugellager 6002ZZ
3 94512-3200R 1 Sicherungsring RTW-32
4 90350-14000G 1 Sicherheitsmutter M14
5 77211-145-001 2 Gummi 
6 17505-145-000 1 Schwamm Kissen 15*100*4
7 50353-145-002 1 Motorhalter Rechts (REV.1)
8 50354-145-002 1 Motorhalter Links (REV.2)
9 96000-10020-14G 2 Schraube mit Scheibe 10*20
10 96000-10208-14C 1 Schraube mit Scheibe 10*208
11 96000-08036-12G 2 Schraube mit Scheibe 8*36
12 94101-1426030C 1 Scheibe 14*26*3
13 90662-105-000 2 Niet #4-3
14 96000-14290-19C 1 Schraube mit Scheibe 14*290
15 90350-06000C 4 Sicherheitsmutter 6mm
16 52104-145-000 1 Abstandsbuchse 14*20*253
17 92000-06014-10G 4 Schraube 6*14
18 52101-145-001 1 Gummi Überzug L=65mm ECO
19 52100-145-004 1 Hinterradschwinge M8 
20 52103-145-000 2 Buchse
21 83402-181-001 1 Hinterer Verkleidungshalter Links 
22 83403-181-001 1 Hinterer Verkleidungshalter Rechts 
23 90350-10000C 1 Sicherheitsmutter 10mm*1.25
24 94101-0618020B 4 Scheibe 6*18*2
25 94102-145-000 8 Gummischeibe
26 52144-145-000 2 Dichtung für Schwinge
27 11357-145-000 4 Gummi für Kabelklemme
28 94101-0614020G 4 Scheibe 6*14*2
29 54315-145-000 1 Halter
30 96000-06012-10G 2 Schraube mit Scheibe 6*12

	 Rahmen Fortsetzung 



	 A-Arme, Gepäckträger, Stoßstange Vorne 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 51300-145-001 1 A-Arm Links (REV.1)
2 96400-102829 4 Gummi Buchse 10*28*29
3 51201-145-000 2 Buchse φ15.5
4 51202-145-000 2 Buchse φ17
5 51200-145-001 1 A-Arm Rechts (REV.1)
6 51203-145-000 2 Abdeckkappe 
7 51204-145-001 2 Staubschutzkappe ECO
8 96000-10048-14G 4 Schraube mit Scheibe M10*48
9 64310-155-002 1 Gepäckträger 
10 96501-06000 2 Schmiernippel 6mm X 5
11 96502-06000 2 Kappe für Schmiernippel 6mm
12 96000-10020-14G 4 Schraube mit Scheibe 10*20
13 96000-06016-10G 2 Schraube mit Scheibe 6*16
14 50104-155-001 1 Stoßstange (REV.1)
15 96000-08016-12G 2 Schraube mit Scheibe 8*16
16 90350-10000G 4 Sicherheitsmutter M10*P1.25
17 64330-145-000 1 Gummi Kappe für Gepäckträger 
18 50107-155-000FA 1 Stoßstangenverkleidung 
19 96000-06012-10G 4 Schraube mit Scheibe 6*12
20 94102-145-000 4 Gummischeibe
21 95011-145-000 2 Gummidämpfer 

	 A-Arme, Gepäckträger, Stoßstange Vorne Fortsetzung



	 Verkleidung und Scheinwerfer 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 64301-181-00FRD 1 Vordere Verkleidung Rot PP

64301-181-00FYL 1 Vordere Verkleidung Gelb PP
2 77201-145-000 1 Sitzhalter 
3 83400-181-00ERD 1 Hintere Verkleidung Rot 

83400-181-00EYL 1 Hintere Verkleidung Gelb 
4 83407-181-000 1 Isolierung für Hintere Verkleidung 0.035+2 MM/80°C
5 93800-06018S 4 Kreuzschraube 6*18
6 93800-06020S 4 Kreuzschraube 6*20
7 93800-06025S 2 Kreuzschraube 6*25
8 34801-125-001 1 Scheinwerfer Kabel 
9 90344-0600A 12 Klemmmutter 6mm
10 77200-145-000BK 1 Sitz Kpl.
11 77203-145-000 2 Sitzschraube
12 77230-145-001 1 Sitzschloss Kpl.
13 77212-145-000 1 Sitzschloss Bowdenzug 
14 90111-06012-18C 4 Verschlussschraube 6*12.5*3.5
15 77213-145-000 1 Rückzugsfeder φ1*25
16 91350-145-001 1 Gummiband für Werkzeugtasche 
17 50120-101-000 1 Werkzeugtasche 
18 33100-125-001 1 Scheinwerfer Kpl.
19 64302-181-000FA 1 Mittlere Verkleidung 
20 93903-05012K 4 Schneidschraube 5*12
21 33741-133-000 1 Reflektor Rot 
22 94101-0615010B 1 Scheibe 6.5*15*1
23 50122-145-000 1 Bedienungsanleitung 
24 96000-06012-10G 2 Schraube mit Scheibe 6*12
25 64313-181-000FA 1 Trittbrett Links 
26 64312-181-000FA 1 Trittbrett Rechts 
27 93800-06015S 6 Kreuzschraube 6*15
28 90111-06012-10K 2 Verschlußschraube 6*12*3.8
29 90344-0500A 4 Klemmmutter 5mm
30 94050-06000C 1 Mutter mit Scheibe 6mm
31 33110-125-001 1 Scheinwerfer 
32 34901-110-00A 1 Scheinwerfer Glühlampe 12V35W35W
33 64345-181-000 1 Isolierung vorne 0.035+2MM/80°C

		  Verkleidung und Scheinwerfer Fortsetzung 



	 Kraftstofftank und Öltank 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 55100-154-00B 1 Öltank 
2 55105-145-000 1 Öltankverschluss
3 92000-06014-10G 4 Schraube 6*14
4 17505-145-00A 2 Schwamm Kissen 30*100*4
5 17500-155-001 1 Kraftstofftank
6 17620-145-001 1 Kraftstofftank Verschluss
7 16952-145-000 1 Kraftstofffilter 
8 17512-145-000 1 Kraftstoffschlauch 
9 17513-145-000 1 Kraftstoffschlauch 
10 16950-145-000 1 Kraftstoffhahn 
11 94510-08000 8 Schelle 8*0.8
12 17633-145-000 1 Einsatz für Kraftstofftank
13 94400-0408160 2 Kraftstoffschlauch 4.8*8*160
14 96000-06012-10G 1 Schraube mit Scheibe 6*12
15 17631-145-000 1 Dichtung für Tankdeckel 
16 17632-145-001 1 Buchse für Tankdeckel 
17 94400-0408075 1 Schlauch 4.5*8.5*75
18 17621-145-001 1 Tankdeckel NYLON66
19 94402-1617190 1 Schlauchüberzug 16*17*190
20 55101-145-001 1 Öltankisolierung 0.1+5mm/200°C
21 87723-116-000 1 Warnaufkleber 
22 94402-1012090 1 Schlauchüberzug 10*12*90
23 55106-145-000 2 Befestigungsfeder 0.4*250mm
24 55110-145-00A 1 Öltank Kpl.

		  Kraftstofftank und Öltank Fortsetzung 



	 Stoßdämpfer und Bereifung Vorne 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 42711-146-000 2 Reifen 19*7-8
2 42701-146-000 1 Felge Vorne  (REV.2) 8*5.5
3 96000-10020-14B 8 Schraube mit Scheibe 10*20
4 94101-1240045C 2 Scheibe 12*40*4.5
5 42710-145-000 2 Vordere Bremstrommel (REV.3)
6 96500-22357 4 Simmerring 22*35*7
7 44620-145-000 2 Abstandsbuchse 15*22*15
8 44311-145-000 2 Buchse (REV.1) 15*22*10
9 96100-6002Z 2 Kugellager 6002Z
10 96100-6003Z 2 Kugellager 6003Z
11 94051-12000-17C 2 Kronenmutter 12mm
12 42616-145-000 2 Luftventil 
13 42814-145-000 2 Gummi Abdeckung ADLY
14 94201-30320B 2 Sicherungssplint 3*32
15 51400-145-000 2 Stoßdämpfer Vorne (REV.1)
16 92000-10040-14G 2 Schraube 10*40
17 90350-10000G 4 Sicherheitsmutter M10*P1.25
18 52400-145-000 1 Stoßdämpfer Hinten (REV.1)
19 96000-10040-14G 4 Schraube M10*40
20 42701-146-00A 1 Felge Vorne 8*5.5

		  Stoßdämpfer und Bereifung Vorne Fortsetzung 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 42711-146-000 2 Reifen E-MARK) 19*7-8
2 42701-146-000 2 Felge Hinten 8*5.5
3 94101-1440045C 2 Scheibe 14*40*4.5
4 42814-145-000 2 Gummi Abdeckung 
5 94052-14000-21C 2 Kronenmutter 14mm
6 42616-145-000 2 Luftventil 
7 42036-145-001 2 Hinterradnabe  (REV.3)
8 94201-30320B 2 Sicherungssplint 3*32
9 96000-10020-14B 8 Schraube mit Scheibe 10*20

	 Bereifung Hinten 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 45010-145-00A 1 Bremsankerplatte Vorne Links (REV.1)
2 45410-145-000 1 Linker Bremsarm Vorne 
3 96000-05024-08C 2 Schraube mit Scheibe 5*24
4 45020-145-000 1 Bremsankerplatte Vorne Rechts (Rev.1)
5 45310-145-000 1 Rechter Bremsarm Vorne 
6 45450-145-000 2 Bremsbowdenzug L=822
7 45141-145-000 2 Vordere Bremswelle (REV.3)
8 45120-145-001 2 Bremsbeläge Vorne 
9 45133-145-000 2 Feder
10 91313-104-000 2 O-Ring 12.5*3
11 45437-145-000 2 Rückzugsfeder 

	 Vorderradbremse



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 43101-145-002 1 Hintere Bremsaufnahme 
2 42313-145-000 1 Abstandsbuchse 
3 96100-6006ZZ 2 Kugellager 6006ZZ
4 96500-355511 2 Simmerring 35*55*11
5 96500-14204 2 Simmerring 14*20*4
6 43141-145-000 1 Hintere Bremswelle (REV.1)
7 43410-145-000 1 Hinterer Bremsarm 
8 43120-145-000 1 Bremsbeläge Hinten (REV.1)
9 43151-145-000 2 Feder 1.6*36
10 42617-145-000 1 Rückzugsfeder 
11 96000-06032-10C 1 Schraube 6*32
12 96000-06032-10 1 Schraube mit Scheibe 6*32
13 43450-145-000 1 Bremsbowdenzug Hinten 
14 42612-145-000 1 Abdeckung für Bremstrommel (REV.1)
15 96500-325211 1 Simmerring 32*52*11
16 96000-06012-08G 6 Schraube mit Scheibe 6*12
17 94101-1225050C 1 Scheibe 12*25*5
18 42613-145-000 1 Hintere Bremsabdeckung (REV.2)
19 96000-08012-12G 2 Schraube mit Scheibe 8*12
20 42601-145-000 1 Hintere Bremstrommel (REV.2)
21 42614-145-000 1 Dichtung Hintere Bremse
22 94050-08000 2 Mutter mit Scheibe 8mm
23 96000-1202217CL 2 Schraube mit Scheibe 12*22

	 Hinterradbremse



	 Lenker 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 53100-145-00B 1 Lenker (REV.3)
2 53166-155-000 2 Lenkergriff 
3 53101-145-00A 2 Untere Lenkerklemme 
4 53102-145-00A 1 Linke Lenkerklemme 
5 53103-145-00A 1 Rechte Lenkerklemme 
6 91000-06025B 4 Inbusschraube 6*25
7 53178-145-000 1 Linker Griff
8 53170-155-002 1 Rechter Hebel Kpl.  L=20mm
9 90350-10000G 2 Sicherheitsmutter M10*P1.25
10 88110-145-000 1 Rückspiegel Rechts 
11 94105-1022025G 2 Scheibe 10*22*2.5
12 53171-155-000 1 Deckel 
13 88120-145-000 1 Rückspiegel Links 
14 17910-145-001 1 Gasbowdenzug ECO
15 35200-145-00B 1 Kombischalter Links 
16 53174-155-000 1 Gasbowdenzug Halter 
17 53175-155-000 1 Rechter Griff 
18 53173-145-000 1 Bowdenzughalter
19 53184-155-000 1 Gasgriff Feder 
20 53172-155-001 1 Gashalter 
21 53180-155-000 1 Gasgriff 
22 53179-155-000 1 Griff Links Kpl. (REV.1)
23 35345-145-000 1 Bremslichtschalter 
24 37200-145-0A0 1 Tachometer Kpl.  AS508
25 93500-03008 2 Kreuzschraube 3*8
26 94001-03000 2 Mutter 3mm
27 37250-145-00A 1 Anzeigeleuchten 
28 34908-101-000 3 Glühlampen 12V1.7W
29 37212-145-000 1 Anzeigeleuchten Aufnahme (REV.1)
30 91000-06012B 2 Inbusschraube 6*12
31 53132-145-000 1 Schaumstoff Verkleidung (ADLY 

MOTO)
32 37220-145-0A0 1 Tachometer (Digital) 12V
33 37216-145-000 1 Tachometer Halter 110CM
34 37217-145-000 1 Magnet 

	 Lenker Fortsetzung 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 42301-145-000 1 Hinterachse 711mm
2 42620-145-001 1 Rechte Abstandsbuchse
3 42622-145-001 1 Linke Abstandsbuchse
4 41201-145-000 1 Hinteres Kettenrad 28T
5 42610-145-000 1 Hintere Kettenradaufnahme 
6 96000-08020-12 3 Schraube mit Scheibe 8*20
7 94050-08000 1 Mutter 8mm
8 40530-145-000 1 Antriebskette 428*76
9 40510-145-001 1 Kettenschutz 
10 96000-08012-12G 3 Schraube mit Scheibe 8*12
11 40543-145-001 1 Kettenspanner 8 MM
12 23801-145-000 1 Vorderes Kettenrad 428-19T
13 94105-1529030G 1 Scheibe 15*29*3
14 90350-14000 1 Sicherheitsmutter 14mm
15 42600-145-000 1 Hinteres Kettenrad Kpl. 28T
16 40511-152-000 1 Kettenabdeckung 
17 92000-06014-10G 2 Schraube mit Scheibe 6*14
18 94001-08000B 1 Mutter 8mm

	 Hinterachse



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 51109-155-00A 1 Lenkwelle (REV.3)
2 96500-18327 1 Simmerring 18*32*7
3 96500-22357 1 Simmerring 22*35*7
4 44620-145-000 1 Abstandsbuchse 15*22*15
5 90350-14000G 1 Sicherheitsmutter M14
6 94050-08000C 2 Sicherheitsmutter 8mm
7 51114-145-000 1 Kunststoffbuchse
8 44510-145-000 1 Achsschenkel Links (REV.3)
9 44520-145-000 1 Achsschenkel Rechts (Rev.3)
10 94052-10000-14C 2 Kronenmutter 10mm
11 94201-20190B 6 Sicherungssplint 2*19
12 44511-145-002 2 Kugelkopf Linksgewinde ECO
13 44521-145-002 2 Kugelkopf Rechtsgewinde ECO
14 91001-10200 2 Spurstange 10*200
15 51113-145-00A 2 Lenkwellenhalter 
16 90350-10000G 4 Sicherheitsmutter M10*P1.25
17 44500-145-002 1 Spurstange Rechts  Kpl. ECO
18 51115-145-000 2 Abstandsbuchse
19 44501-145-002 1 Spurstange Links Kpl. ECO
20 94105-1022025G 2 Scheibe 10*22*2.5
21 94201-30320B 1 Sicherungssplint 3*32
22 53600-128-000 1 Lenkradschloss

	 Lenkung 



	 Elektrik 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 32100-145-00E 1 Kabelbaum 
2 31500-116-000 1 Batterie 12V
3 30410-116-000 1 C.D.I Einheit
4 31600-110-000 1 Regler Gleichrichter 
5 38501-105-0A1 1 Starterrelais 
6 35100-145-00A 1 Zündschloß
7 93500-05012B 1 Kreuzschraube 5*12
8 96000-06020-10C 2 Schraube mit Scheibe M6*20
9 30605-116-000 1 Gummi Kappe 
10 93500-06015B 1 Kreuzschraube 6*15
11 30510-110-000 1 Zündspule L=300
12 30700-101-001 1 Zündkerzenstecker 10KΩ
13 35010-145-00A 1 Schloßsatz 
14 94111-0612015B 2 Federscheibe 6*12*1.5
15 94111-0509012B 1 Federscheibe 5*9*1.2
16 31800-145-000 1 Sicherheitsschalter (REV.1)
17 87707-145-000 1 Warnanhänger 
18 38110-101-001 1 Hupe 12V NO0037
19 35102-145-000 1 Zündschlossfixierung 
20 93500-06012B 1 Kreuzschraube 6*12
21 53600-128-000 1 Lenkradschloss
22 38301-107-0AC 1 Blinkrelais 12V 40W
23 93500-05010C 2 Kreuzschraube 5*10

	 Elektrik Fortsetzung 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 50357-145-000 1 Rücklichthalter (REV.1)
2 33700-145-000 1 Rücklicht Kpl. (E-MARK,SAE)
3 34906-128-000 1 Rücklicht Glühlampe  (E-MARK) 12V 21/5W
4 93500-04010B 2 Kreuzschraube 4*10
5 33711-145-000 1 Rücklichtgehäuse
6 33702-145-000 1 Rücklichtglas
7 33400-225-00A 2 Blinker Rechts Kpl.  (E-MARK)
8 33450-225-00A 2 Blinker Links Kpl. (E-MARK)
9 34905-118-00A 4 Blinker Glühlampe (E-MARK) 12V/10W
10 33425-145-00A 2 Blinkersockel Rechts 
11 33435-145-00A 2 Blinkersockel Links
12 33410-145-00A 4 Blinkerglas
13 94050-05000C 4 Mutter mit Scheibe 5mm
14 96000-06012-10G 2 Schraube mit Scheibe 6*12
15 94101-0615010B 2 Scheibe 6.5*15*1
16 94050-06000C 2 Mutter mit Scheibe 6mm
17 11352-145-000 4 Kabelklammer
18 93903-03016C 4 Schneidschraube 3*16

	 Beleuchtung 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 87700-181-000 1 Aufkleber Satz 
2 87704-155-00B 1 Adly Aufkleber 
3 87705-155-00D 1 Warnaufkleber  (Y-12) Y-12
4 87711-181-000 1 Warnaufkleber 
5 87739-179-000 1 Aufkleber Kettenspannung 
6 87707-145-000 1 Sicherheitsschalter Aufkleber 
7 87700-888-00Z 1 ADLY Aufkleber Geschäumt 

	 Aufkleber 


		Rahmen 
		A-Arme, Gepäckträger, Stoßstange Vorne 
		Verkleidung und Scheinwerfer 
		Kraftstofftank und Öltank 
		Stoßdämpfer und Bereifung Vorne 
		Bereifung Hinten 
		Vorderradbremse
		Hinterradbremse
		Lenker 
		Hinterachse
		Lenkung 
		Elektrik 
		Beleuchtung 
		Aufkleber 

